
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnovsko plánuje další aktivity na rozvoj vzdělávání

                                            Velkým požadavkem škol v území ORP Trutnov jsou kulaté stoly učitelů jednotlivých předmětů. V plánu jsou tematicky zaměřená setkání učitelů matematiky, českého jazyka nebo informatiky, na kterých se budou mimo jiné řešit přechody dětí a žáků mezi jednotlivými stupn

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 18.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Havlovicích děti vystřihovaly válečníky

                                            Děti se pod vedením lektorů Studentského parlamentu MAS KJH, o.p.s naučily lepit papírové modely a vyzkoušely si ovládat bojovníky na středověkém válčišti.
 

                                            Havlovice

                                            Po 07.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zájezd do Litoměřic

                                            34. ročník jarní prodejní výstavy Výstava Tržnice Zahrady Čech nabídne návštěvníkům oblíbený tradiční sortiment jako je sadba, květiny, cibuloviny, zahradní nářadí, zahradní technika, zahradní nábytek, hnojiva, postřiky, potraviny, přírodní léčiva a řadu dalšího.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 09.04.2022 - So 09.04.2022

                                        
                                        [image: Zájezd do Litoměřic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zájezd do Litoměřic

                                            34. ročník jarní prodejní výstavy Výstava Tržnice Zahrady Čech nabídne návštěvníkům oblíbený tradiční sortiment jako je sadba, květiny, cibuloviny, zahradní nářadí, zahradní technika, zahradní nábytek, hnojiva, postřiky, potraviny, přírodní léčiva a řadu dalšího.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 09.04.2022 - So 09.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Karel Čapek fotograf

                                            Vážení a milí přátelé Muzea bratří Čapků,
přijměte srdečné pozvání na vernisáž výstavy Karel Čapek fotograf, která se uskuteční v pondělí 2. 5. 2022 od 17:00 hodin v Muzeu bratří Čapků v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Út 03.05.2022 - St 25.05.2022

                                        
                                        [image: Karel Čapek fotograf]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Karel Čapek fotograf

                                            Vážení a milí přátelé Muzea bratří Čapků,
přijměte srdečné pozvání na vernisáž výstavy Karel Čapek fotograf, která se uskuteční v pondělí 2. 5. 2022 od 17:00 hodin v Muzeu bratří Čapků v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Út 03.05.2022 - St 25.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Městská knihovna v Úpici zve na zajímavou přednášku

                                            Přednáška pana Vladislava Razíma k 50. výročí zahájení archeologického výzkumu hradu Vízmburk se koná v městské knihovně v Úpici. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            St 13.04.2022 - St 13.04.2022

                                        
                                        [image: Městská knihovna v Úpici zve na zajímavou přednášku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Městská knihovna v Úpici zve na zajímavou přednášku

                                            Přednáška pana Vladislava Razíma k 50. výročí zahájení archeologického výzkumu hradu Vízmburk se koná v městské knihovně v Úpici. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            St 13.04.2022 - St 13.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Havlovičtí divadelníci uspořádají benefiční koncert

                                            Skupina ASITACK vystoupí v sobotu 12. března 2022 od 19:00 hodin. Veškerý výtěžek z koncertu i honorář kapely bude zaslán na účet Člověka v tísni 93209320/0300.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 12.03.2022 - So 12.03.2022

                                        
                                        [image: Havlovičtí divadelníci uspořádají benefiční koncert]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Havlovičtí divadelníci uspořádají benefiční koncert

                                            Skupina ASITACK vystoupí v sobotu 12. března 2022 od 19:00 hodin. Veškerý výtěžek z koncertu i honorář kapely bude zaslán na účet Člověka v tísni 93209320/0300.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 12.03.2022 - So 12.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Strategie rozvoje Svazku obcí Jestřebí hory pro období 2021-2027

                                            Strategie představuje základní plánovací dokument, jakým směrem by se měla činnost a aktivity svazku ubírat v následujících letech.
 
Proces aktualizace Strategie rozvoje území Svazku obcí Jestřebí hory na období let 2021-2027 byl zahájen dne 1. března 2021.
První projedn�

                                            Jestřebí hory

                                            Čt 27.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Letní příměstský tábor pro děti

                                            Hledáte náplň pro své děti na letní prázdniny? Máme fajn TIP.Příměstský tábor je pro děti 5 - 13 let. Rezervace jsou na dva táborové turnusy:10. 7. - 14. 7. 202331. 7. - 4. 8. 2023
Cena: 2 300,-Přihlášky a případné dotazy pište na e-mail zsultabor@gmail.com, případně vol

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 10.07.2023 - Pá 04.08.2023

                                        
                                        [image: Letní příměstský tábor pro děti]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Letní příměstský tábor pro děti

                                            Hledáte náplň pro své děti na letní prázdniny? Máme fajn TIP.Příměstský tábor je pro děti 5 - 13 let. Rezervace jsou na dva táborové turnusy:10. 7. - 14. 7. 202331. 7. - 4. 8. 2023
Cena: 2 300,-Přihlášky a případné dotazy pište na e-mail zsultabor@gmail.com, případně vol

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 10.07.2023 - Pá 04.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Dětský den

                                            SDH Hajnice a Obec Hajnice zvou na Dětský den. Je připraven bohatý doprovodný program s jízdou na koních.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                        [image: Hajnice zve na Dětský den]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Dětský den

                                            SDH Hajnice a Obec Hajnice zvou na Dětský den. Je připraven bohatý doprovodný program s jízdou na koních.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vítězňáček vystoupí v Huntířově

                                            Příjemná adventní akce pro malé i velké. 

                                            Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Vítězňáček vystoupí v Huntířově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vítězňáček vystoupí v Huntířově

                                            Příjemná adventní akce pro malé i velké. 

                                            Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tradiční čínské cvičení ve Rtyni

                                            Zdravotní přínosy cvičení Čchi kung:1. Prevence stresu: Pravidelné cvičení Čchi kung může pomoci snížit stresa přinést klid a vyrovnanost. Pokud se cítíte přetíženi, zkuste toto tradiční čínské cvičení.2. Prevence nemocí: Cvičení Čchi kung je vhodné i pro ty, kteří

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 13.04.2024 - So 11.05.2024

                                        
                                        [image: Tradiční čínské cvičení ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tradiční čínské cvičení ve Rtyni

                                            Zdravotní přínosy cvičení Čchi kung:1. Prevence stresu: Pravidelné cvičení Čchi kung může pomoci snížit stresa přinést klid a vyrovnanost. Pokud se cítíte přetíženi, zkuste toto tradiční čínské cvičení.2. Prevence nemocí: Cvičení Čchi kung je vhodné i pro ty, kteří

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 13.04.2024 - So 11.05.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Informatika se bude na ZŠ učit jinak, region se na to připravuje

                                            Nová podoba Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání přináší řadu změn. Dochází k začlenění nové klíčové kompetence – digitální – a nového vzdělávacího oboru informatika. Učitelé informatiky ze základních a středních škol v Podkrkonoší 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 28.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




